
Dezinfekční systém ND pro dezinfekci hal, chodeb a jiných 
prostorů
Popis zboží:

Dezinfekční sada ND s kompresorem pro haly, chodby a jiné prostory

ND Dezinfekční sada je sada prvků, které připojíte k vlastnímu kompresoru nebo 
k rozvodům vzduchu v budovách pro vytvoření účinného dezinfekčního systému pro 
zamlžení větších prostor, např. haly, chodby, místnosti. Dva typy trysek lze použít k 
zaplnění delších místností (např. chodby) nebo prostornějších místností.

 

Parametry systému:
Spotřeba kapaliny: 0,8 až 1 litr za minutu
Spotřeba vzduchu: 1,2m3 za minutu
Požadovaný tlak vzduchu v systému: 4 - 4.5 baru

Klíčové prvky systému:
ND 49 nebo ND62 mlžící tryska se stativem /výběr v lokacích/
Nádoba na tekutinu: 30, 50 nebo 75 litrů /výběr v lokacích/
Hadicový konektor pro vzduchové potrubí s redukčním ventilem

 V přílohách ke stažení leták.

 

Často kladené dotazy

Jakými dezinfekčními prostředky lze zařízení naplnit?

Doporučujeme roztok Q-live, který obsahuje nanočástice zlata, stříbra a mědi, hubí bakterie i viry a neškodí lidem ani 
materiálům.

V čem je mlžná tryska speciální a z čeho je vyrobena?

Proudnice aplikuje roztok drobnými kapkami ve velikosti 3 až 10 mikronů a je vyrobena z nerezového materiálu třídy 304.

Jak velký prostor ošetřím?

S naším řešením dezinfikujete od 20 m3 do 100 m3 za minutu.

Za jak dlouho lze po dezinfekci vstoupit do vozu či místnosti?

Jelikož je roztok nezávadný pro osoby i materiál, v prostoru se můžete pohybovat ihned po aplikaci roztoku. Aktivní látky 
ulpívají na materiálu a působí dlouhodobě. Po vyvětrání prostoru lze v rámci minut vozidlo či místnost opět používat. Jelikož je 
roztok aplikován ve formě kapek a aktivní mlhy ve velikosti několika mikronů, není povrch mokrý.

Musím přístroj přímo umístit do místnosti či vozidla?

Ne. Speciální proudnice je umístěna na 10metrové hadici na stativu, proto je možné do vozu umístit pouze mlžnou trysku.

Kdy přístroj dostanu a kde jej lze objednat?

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:150 130 151 30
    

Cena:    70 000 Kč
Cena s DPH: 84 700 Kč

desinfekční systém 

Přibližná doba dodání je cca 10 pracovních dnů.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


